
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
XI Niedzielę Zwykłą

W  naszej  diecezji  przeżywamy  dzisiaj  uroczystości1.
Odpustowe ku czci M.B. Rokitniańskiej.
W  przyszła  niedzielę  uroczystość  Narodzenia  Św.  Jana2.
Chrzciciela;  po  Mszy  o  8.30  zmiana  tajemnic  Żywego
Różańca.
W piątek 22 dzień miesiąca. Po Mszach modlitwy przez3.
wstawiennictwo  i  błogosławieństwo  relikwiami  św.
Charbela.
Nabożeństwa do NSPJ: dzisiaj o 17.30, do soboty  po Mszy4.
wieczornej.
Od  przyszłej  niedzieli  24  czerwca  będzie  obowiązywał5.
wakacyjny porządek odprawiania   Mszy św. W niedzielę o
 00,  8.30,  10.30,  12.00  i  19.00; od poniedziałku do
piątku Msza o  7.00  i  18.00; w sobotę o 9.00   i 
18.00.  Nowenna  do  św.  Michała  we  wtorek,  do  M.B.
Nieustającej Pomocy środę po Mszy św.; Koronka do B.
Miłosierdzia w piątek przed Mszą wieczorną
W piątek zakończenie roku szkolnego i katechetycznego.6.
Msza św. dla dzieci i młodzieży o 8.00. Spowiedź z tej
racji  codziennie  przed  Mszą  św.,  a  szczególnie  dla
dzieci i młodzieży w czwartek od 17.30.
Zapraszamy  do  udziału  w  Pieszej  Pielgrzymce7.
Duszpasterstwa  Rolników  z   Otynia  do  Częstochowy  w
dniach  2 – 12  Szczegóły na plakacie.  Zapraszamy także
do  udziału  w  podobnej  pielgrzymce,  która  wychodzi  z
naszej parafii 1 sierpnia.
W  GN  :  Jako  mąż  i  nie  mąż;  Miejsce  duchowego8.
schronienia;  Jest  fantastyczna;  W  Niedzieli:  Rok
Jubileuszowy w Rokitnie; Jestem tatą to moja kariera.
Terenowe BRM zaprasza na pielgrzymkę do Częstochowy 7 i9.
8 lipca. Zapisy w Kawiarence Pod plebanią w parafii
M.B.Królowej Polski.
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SP 2 zaprasza na Festyn Szkolny, który rozpocznie się10.
dzisiaj o 13.00
Za ofiary złożone na remont Domu Sióstr i te składane na11.
potrzeby  parafii,  ofiarodawcom  serdecznie  dziękujemy.
Bóg  zapłać!  Wszystkim  Parafianom  i  gościom  życzymy
pięknego tygodnia, a błogosławieństwo płynące z ofiary
Eucharystii niech nas w dobrem umacnia.
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